Протокол № 1/п от 10.03.2022.

Присутствовали:
Знаков В.В., д. психол.н. (19.00.13) - Председатель Совета;

Александров Ю.И., д. психол.н. (19.00.02) – Зам. Председателя Совета,

Сергиенко Е.А., д. психол.н. (19.00.13) – Зам. Председателя Совета,

Никитина Е.А., к. психол.н. (19.00.13) – Ученый секретарь Совета,

Алдашева А.А., д. психол.н. (19.00.02),

Александров И.О., д. психол.н. (19.00.02),

Воронин А.Н., д. психол.н. (19.00.13),

Греченко Т.Н., д. психол.н. (19.00.02),

Крюкова Т.Л., д. психол.н. (19.00.13),

Марцинковская Т.Д., д. психол.н. (19.00.13),

Нартова-Бочавер С.К., д. психол. н. (19.00.13),

Тарабрина Н.В., д. психол.н. (19.00.02),

Харламенкова Н.Е., д. психол.н. (19.00.13),

Холодная М.А., д. психол.н. (19.00.13),

Черноризов А.М., д. психол.н. (19.00.02).

Повестка дня:
1. Принятие к защите диссертации Сиваченко Ивана Борисовича «Регуляция вегетативных

функций в условиях эмоционального напряжения у мужчин молодого возраста с

различной целевой ориентацией на занятия физической активностью», представленной

на соискание ученой степени кандидата психологических наук по специальности

19.00.02 – психофизиология (психологические науки).

2. Назначение официальных оппонентов и ведущей организации.

Постановили:
1 На основании заключения экспертной комиссии в составе: Александрова И.О.,

д.психол.н, Греченко Т.Н., д.психол.н., Черноризова А.М., д.психол.н. принять к

защите диссертацию Сиваченко Ивана Борисовича «Регуляция вегетативных функций

в условиях эмоционального напряжения у мужчин молодого возраста с различной

целевой ориентацией на занятия физической активностью», представленную на

соискание ученой степени кандидата психологических наук по специальности 19.00.02

– психофизиология (психологические науки).

2 Назначить защиту на 19 мая 2022 года в 11.00.

3  Официальными оппонентами назначить:

Каменскую Валентину Георгиевну – доктора психологических наук, профессора,

члена-корреспондента РАО, профессора кафедры психологии и психофизиологии Елецкого

государственного университета им. И.А. Бунина

Сысоева Владимира Николаевича – доктора медицинских наук, профессора,

заведующего кафедрой военной психофизиологии Военно-медицинской академии им. С.М.

Кирова.

Ведущей организацией назначить ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский

государственный университет».

4 Разрешить печать автореферата.

Председатель Совета Д 002.016.03  Знаков В.В.

Ученый секретарь Совета Д 002.016.03    Никитина Е.А.